Datový list výrobku
Manuální výměnný systém CMS
2
CMS
Manuální výměnný systém
Flexibilní. Kompaktní. Intuitivní.
Manuální výměnný systém CMS
Uživatelsky přívětivý ruční výměnný systém s rozsáhlým doplňkovým portfoliem

hadicí (radiálně). Průchodka vakua je také možná na vyžádání. Podrob-
nosti vám rádi sdělíme na vyžádání.
Středicí objímka na CMS-K
� Montáž na straně robotu
� Vhodné pro centrování
�
 Středící disk
Popis ID
Středicí disk
A-HWK-040-BOSS 0302742
Slouží jako osazovací spojení pro centrování mechanických rozhraní,
např. na robotu.
Modul pro průchod elektrických signálů
Popis ID Počet čepů
Průchozí modul pro signál na straně robota
SWO-A15-K 9936357 15
SWO-E10-011-K 9935801 10
SWO-E20-011-K 9936525 20
SWO-EM8-011-K 9966153 8
SWO-ML12R-K 1426575 12
SWO-ML8A-K 1426624 8
Průchozí modul pro signál na straně nástroje
SWO-A15-A 9936356 15
SWO-E10-011-A 9935802 10
SWO-E20-011-A 9936526 20
SWO-EM8-011-A 9966154 8
SWO-ML12R-A 1426576 12
SWO-ML6-A 1426626 6
SWO-ML8A-A 1426625 8
Bližší informace a další moduly a kabelové konektory naleznete v
katalogu v kapitole „SWO" nebo na našich internetových stránkách.

� Vhodné pro centrování
�
 Středící disk
Popis ID
Středicí disk
A-HWK-063-BOSS 0302765
Slouží jako osazovací spojení pro centrování mechanických rozhraní,
např. na robotu.
Modul pro průchod elektrických signálů
Popis ID Počet čepů
Průchozí modul pro komunikaci na straně robota
SWO-KE7-K 9960993
Průchozí modul pro komunikaci na straně nástroje
SWO-KE7-A 9960994
Průchozí modul pro signál na straně robota
SWO-K12-K 9948701 12
SWO-K19-K 9937328 19
SWO-K26-K 9937798 26
SWO-KF19-K 9959886 19
Průchozí modul pro signál na straně nástroje
SWO-K12-A 9948702 12
SWO-K14-A 9954959 14
SWO-K19-A 9937329 19
SWO-K21-A 9958100 21
SWO-K26-A 9937799 26
SWO-KF14-A 9961307 14
SWO-KF19-A 9959887 19
Bližší informace a další moduly a kabelové konektory naleznete v
katalogu v kapitole „SWO" nebo na našich internetových stránkách.
17
CMS 063

CMS 100
Manuální výměnný systém
Modul pro průchod elektrických signálů
Popis ID Počet čepů
Průchozí modul pro komunikaci na straně robota
SWO-RD5-K 9872358
SWO-RE5-K 9957444
Průchozí modul pro komunikaci na straně nástroje
SWO-RD5-A 9872359
SWO-RE5-A 9957445
Průchozí modul pro napájení na straně robota
SWO-MT8-K 9937157
Průchozí modul pro napájení na straně nástroje
SWO-MT8-A 9937158
Průchozí modul pro signál na straně robota
SWO-G19-K 9940649 19
SWO-R19-K 9935815 19
SWO-R26-K 9935819 26
SWO-RF19-K 9948654 19
Průchozí modul pro signál na straně nástroje
SWO-G19-A 9940650 19
SWO-R14-A 9935100 14
SWO-R19-A 9935816 19
SWO-R21-A 9799841 21
SWO-R26-A 9935820 26
SWO-RF19-A 9948657 19
Bližší informace a další moduly a kabelové konektory naleznete v
katalogu v kapitole „SWO" nebo na našich internetových stránkách.
26
CMS 100